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Pan ROBERT WROBEL
Starosta Legionowski
Pani ELŻBIETA SZCZEPAŃSKA
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Legionowie
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Pan KRZYSZTOF KAPUSTA
Starosta Nowodworska

Pani MARZENNA BOCZEK

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Nowym Dworze Mazowieckim

fl=,J"' ,
uprzejmie dziękuję za zaproszenie do udziału w 111 Spotkaniu Partnerstwa Międzypowiatowego na rzecz

ożywienia społeczno-gospodarczego powiatów łegionowskiego i nowodworskiego. Cieszę się bardzo, że

pierwsza w województwie mazowieckim tego rodzaju inicjatywa - angażująca do współpracy powiatowe
i gminne samorządy terytorialne oraz powiatowe urzędy pracy, z udziałem WUP - funkcjonuje z dużym

powodzeniem.
Zarząd Województwa Mazowieckiego docenia działania podejmowane w ramach Partnerstwa

Międzypowiatowego. Obserwując zróżnicowanie tematyczne proponowanych projektów, ich

innowacyjny charakter i wielość form, tym większą odczuwarvt satysfakcję z zapisów zawartych
w ,,Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku. Innowacyjne Mazowsze". t)okument
ten uznaje bowiem za jedno z kluczowych zagrożeń dla rozwoju gospodarczego i społecznego regionu

brak rozbudowanego systemu partnerstw i współpracy. Należy zauważyć, że ujęcie partnerstwa
w formalne ramy porozumienia dało silny impuls do wspólnych działań ponad granicami

administracyjnymi jednostek samorządu terytorialnego.
Współpracę międzypowiatową poprzedziło wcześniejsze współdziałanie samorządów i innych

podmiotów na płaszczyźnie lokalnej. Zdobyte wówczas doświadczenia zostały przeniesione na obecny
grunt i posłużyły jako przykłady dobrych praktyk. Za bardzo trafne uznaję przyjęcie formuły warsztatów,

skupiających przedstawicieli wielu środowisk z obydwu powiatów, które stały się platformą ,,burzy
mózgów" w poszukiwaniu rozwiązań problemów, występujących w wielu dziedzinach. Jak należy sądzić,

wnioski z dyskusji i prac warsztatowych zostaną, dzięki porozumieniu, przeniesione odpowiednio na

płaszczyznę działań każdego z zaangażowanych podmiotów.

Będąc orędownikiem współpracy na rzecz osiągania lepszych wyników, pragnę szczególnie

podkreślić takie zalety tworzenia partnerstw, jak: bardziej wszechstronna analiza wybranych zagadnień,
przyspieszenie procesu poszukiwania rozwiązań i podejmowania decyzji, możliwość wspólnego

finansowania przedsięwzięć czy korzystne warunki do pozyskiwania środków zewnętrznych. Krótko

mówiąc, partnerstwa stanowią bardzo ważne instrumenty wspierania rozwoju gospodarczego

i społecznego. Tym samym popieram również wybraną przez Parlstwa formułę partnerstwa
międzypowiatowego, która daje duże nadzieje na ożywienie kolejnych dziedzin.

Na Państwa ręce składam uczestnikom spotkania życzenia owocnych obrad oraz uzyskania
spektakularnych efektów w ramach prac warsztatowych.
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